
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

15 1 10 9

25

╳
7
15
23

3
9
17
25

5
10
18

5
12
21

Auszeit

Ende
17:33

B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte

6 4 2 7

9

1
5

2
6

3
9

4
9

Auszeit

6:16
9:22

S
A
T
Z

2

Start
17:36

B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

5 10 6 8

18

╳
7
12
17

2
7
12
18

3
8
14

4
9
16

Auszeit

9:14
14:21

Ende
17:56

A  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

15 1 10 9

25

0
5
13
21

25 1
6
15
22

4
9
16
23

4
10
18
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U16midi
gemischt

A  SF Sennestadt vs. SV Spexard B

Spiel 12 18.01.2025 17:30 Uhr

Sporthalle Spexard
33334 Gütersloh

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SF Sennesta… 6/12

1 Maliqi, Sara X
3 Atlas, Meyra
9 Karanikola, Eliana X

10 Popynachenko, Sophia X

12 Duman, Ceylin Liya
15 Hengel, Liane X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Spexard 8/12

2 Gashi, Luana X

4 Bitter, Nuka-Marten X
5 Baumgartner Enriqu… X
6 Doppmeier, Luis X
7 Feldmeier, Jasper X

8 Hingst, Clara Mathilda X
9 Hohmeier, Till

10 Platz, Amelie X

B  Libero

B  Offizielle

T Wendlandt, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SF Sennesta… SV Spexard B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 3 9 0 0 2
0 0 1 25 2 20 18 0 0 2

3

0 0 2 50 23 27 0 0 4
Start: 17:30 Ende: 17:56 Dauer: 0:26

Sieger: SF Sennestadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Amoka, Halez 1 Bennefeld, Lotte
2 Kölling, Stina 2 Welge, Yana

Schr. Simonsmeier, Emma
Assist. Oflu, Elif

Dokument erstellt: 23.03.2025 08:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


