

Bezirksliga 4 U16midi

gemischt

(A) SF Sennestadt vs. SV Spexard (B)

Spiel 12

18.01.2025 17:30 Uhr

Sporthalle Spexard 33334 Gütersloh



			S		art :30	A	A SF Sennesta			R		de :33	B SV Spexard				S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung			15	1	10	9				6	4	2	7			
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							9
Aufstellung		Spielstand	Z														1
		1. 5. 2. 6. 1	1	Ķ	3 a	5 10	5 12			Auszeit	1	2 6	3 9	4 9			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		, 15 23	17 25		21					J	e e	Ð			6:16 9:22

S	Start 17:36		B SV Spexard				R		de :56	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	10	6	8				15	1	10	9			
_							18							25
Z														
2	Х	2 7	3 8	4 9			Auszeit	0 (25)	1	4 0	4 10			Auszeit
	, 12 17	, 21®	14	16			9:14 14:21	13 21	15 22	16 23	18 24			

		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
telling	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		SF Sennesta 6/	(B)	SV Spexard 8	/12	
)	or semiesta or	2	Gashi, Luana	Х	
	1	Maliqi, Sara	Χ	4	Bitter, Nuka-Marten	Χ
	3	Atlas, Meyra		5	Baumgartner Enriqu	Χ
	9	Karanikola, Eliana	Χ	6	© Doppmeier, Luis	Χ
	10	Popynachenko, Sophia	Χ	7	Feldmeier, Jasper	Х
	12	Duman, Ceylin Liya		8	Hingst, Clara Mathilda	Χ
	15	©Hengel, Liane	Χ	9	Hohmeier, Till	
	(10	Platz, Amelie	Χ	
	(A)	Libero		$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero	
_		Offizielle	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle		
4	\odot		Τ	Wendlandt, Andreas	Ε	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse A SF Sennesta... SV Spexard (B) A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 1 **25** 1 0 0 1 **25** 2 20 18 0 0 2 0 0 2 50 23 27 0 0 4 Start: 17:30 Ende: 17:56 Dauer: 0:26 Sieger: SF Sennestadt 2:0

Schiedsgericht Linienrichter Amoka, Halez Bennefeld, Lotte Kölling, Stina Welge, Yana Simonsmeier, Emma Assist. Oflu, Elif